

Objednávka č. 9/03/2011

Dátum vystavenia: 23.3.2011

Dátum dodania:

Miesto určenia: Dej ZAKAROVCE

Spôsob dopravy:

Evidenčné číslo vozidla:

Vybavuje: 

Telefón:

Fax:

Objednávateľ	
IČO	
DIČ	
IČ DPH	
Peňažný ústav	
Číslo účtu	
Zapísaný	
Dodávateľ	<u>ABRO MILK</u>
IČO	
DIČ	
IČ DPH	

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jednotka množstva	Cena bez DPH	
				za jednotku	spolu
				€	€
1.	Knedlík	3	ks	1.15	3.450
2.	Jogurt Duetto	9	-	0.29	2.610
3.	Puding so šal.	9	-	0.21	1.890
4.	Smrčana na var.	2	-	0.41	0.820
5.	Mlieko 7.0%	6	-	0.62	3.720
6.	Mlieko 3.5%	12	-	0.85	10.200
7.	Kohinka cest.	3	-	0.55	1.650
8.	Vreťi. cest.	3	-	0.64	1.920
9.	Lečo zelen. 670g	2	-	1.05	2.100
10.	Lečo zelen. 570g	2	-	0.85	1.700
11.	Vetk maslo	4	-	1.19	4.760
12.	Citronka	2	-	0.41	0.820
13.	Zmes zelen.	2	-	0.80	1.600
14.	Syr Anady	0,602	kg	5.90	3.552
15.	Paradajky	0,47	-	1.59	0.754
16.	Paprika	0,318	-	3.49	1.110
17.	Citula	2,919	-	0,79	2.306
18.	Kapusta	1,970	-	0,99	1.950
19.	Jablká cel.	3,01	-	1,29	3.883

Spolu

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka č. 8/03/2017

Dátum vystavenia:
Dátum dodania:
Miesto určenia:
Spôsob dopravy:
Evidenčné číslo vozidla:
Vybavuje: [REDACTED]
Telefón:
Fax:

Objednávateľ
IČO
DIČ
IČ DPH
Peňažný ústav
Číslo účtu
Zapísaný
Dodávateľ <i>ABO MILK</i>
IČO
DIČ
IČ DPH

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jednotka množstva	Cena bez DPH	
				za jednotku	spolu
				€	€
20.	Mandarin	3.188	kg	1.29	4.113
21.	Kivi	1	kg	1.49	1.490
22.	Kerlach	20	kg	0.49	9.800
					66.790

Spolu

.....
Pečiatka a podpis objednávateľa